[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

       АДМИНИСТРАЦИЯ

        РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2009г.  № 923 -п

пгт. Усть-Абакан

Об утверждении Положения

« О работе Центра содействия малому и

среднему предпринимательству, работающего

по принципу «одного окно» и Регламента его работы ».

Во исполнение федерального закона от 06.10.2003г. «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановления главы администрации муниципального образования Усть-Абаканский район от08.05.2009г. №591-п «О создании Центра содействия малому и среднему предпринимательству, работающего по принципу «одного окна», руководствуясь ст. 5  Устава муниципального образования Усть-Абаканский район,

Постановляю:

1. Утвердить Положение «О работе Центра содействия малому и среднему предпринимательству, работающего по принципу «одного окна»  (приложение №1).

2. Утвердить регламент работы Центра содействия малому и среднему предпринимательству, работающего по принципу  «одного окно» (приложение №2)

3. Отделу муниципальной экономики администрации муниципального образования

 Усть-Абаканский район опубликовать данное «Положение» и «Регламент» в районной газете «Усть-Абаканские известия».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Глухенко В.Г. -

заместителя главы муниципального образования Усть-Абаканский район.

Глава муниципального образования

Усть-Абаканский район                                                                            В.В. Рябчевский